АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление ветеринарии Курской области

прикАз

от 19.02.2019 Jф 4-э _

г. Курск

Об отмене ограничениli по заболеванию птицы (голубей) орнитозом
(пситтакозом) на части территории муниципального образования

(поселок Прямицино>> Оцтябрьского района Курской области

В соответствии со статьей 17 Закона Российской ФедераЦИИ ОТ

14.05.1993 г. J\Ъ 4979-| (О ветеринарии) и на основании представления

и.о.рукоВодителя оБУ <Станция по борьбе с болезнями животных

Октябрьского района) Н.В. Силантьевой Ng 20 от |9.02.20t9 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 19 февраля 2019 года ограничения по заболеваниЮ ПТИЦЫ

(голубей) орнитозом (пситтакозом) в личном подсобном хозяйстве

гражданина Смирнова г.и., расположенном по адресу: п. Прямицино,

ул.Сеймская, д. 47 мунIIципального образования (поселок Прямицино>

Октябрьского района Курской области.

2. Признать утративцIим силу прик€в управления ветеринарИИ КУРСКОЙ

области от 18.01 .20|9 г. }ф 2-э (Об установлении ограничениЙ ПО

заболеванию птицы (голубей) орнитозом (пситтакозом) на части ТеРРИТОРИИ

муниципаJIьного образования ((поселок Прямицино> ОктябрьскОГО РаЙОНа

Курской области>

основание:
- предстаВление и.о.руководителя .,рБУ кСтанция по борьбе с болезнями животных
Октябрьского района) Н.В. Силаttтьевой Jф20 от 19.02.2019 г

Начальник управления С.Н. Турнаев